令和４年８月 １日

都立学校教員各位

東京都立国分寺高等学校長

糸井 一郎

都立学校教員を対象とした公募実施校（主幹・主任教諭公募を除く）

による個別相談について

 東京都教育委員会による教員公募説明会の中止に伴い、下記のとおり標記の個別

相談会を実施しますので、お知らせします。

記

１ 日時  令和４年８月１６日（火） 午前９時から正午

       令和４年８月２３日（火） 午前９時から正午

２ 場所  本校校長室（予定） （来校時は、経営企画室にて受付をお願いします。）

３ 方法  新型コロナウイルス感染防止対策を実施の上、対面にて相談

４ 申込  当日、御来校ください。事前の連絡等はいりません。

５ 備考  都教委公募対象予定教科・科目は未定です。

       上記日程での来校が難しい場合や対面での相談が心配な場合は、

下記担当まで御相談ください。

以上

【担当】

東京都立国分寺高等学校

副校長  東福  悟

電話 ０４２－３２３－３３７１